「第92回九州学生陸上競技対校選手権大会　宿泊・交通申込デスク」

営業時間：平日9:00～18:00　※土曜・日曜・祝日は定休日

E-mail：m.kitagawa@keio-kanko.co.jp

ー第92回九州学生陸上競技対校選手権大会ー

宿泊のご予約について

京王観光株式会社福岡支店

京王観光株式会社　福岡支店

歓迎のごあいさつ

謹啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

　さて、この度第92回九州学生陸上競技対校選手権大会が、博多の森陸上競技場にて盛大に開催されますこ

とを心よりお慶び申し上げます。

各地からお越しいただく皆様方の便宜を図るため、大会事務局のご指導のもと、弊社京王観光株式会社福岡支

店が宿泊のお手伝いをさせていただくこととなりました。

　今大会がご盛会となりますよう、微力ではございますが全力で取り組む所存でございます。

  皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

【申込用紙（見積依頼書）のご提出について】

2022年4月28日（木曜日）17時00分　締切り

※見積依頼用紙（別紙）のご提出をお願い致します。

※見積依頼用紙はメールまたはファックスにてお送り頂きますようお願い致します。

【お問合せ先】

TEL:092-415-1514　　担当：北川

1 ページ

tel:022-227-3281　FAX:022-265-6685
tel:022-227-3281　FAX:022-265-6685
tel:022-227-3281　FAX:022-265-6685
tel:022-227-3281　FAX:022-265-6685
tel:022-227-3281　FAX:022-265-6685
tel:022-227-3281　FAX:022-265-6685
tel:022-227-3281　FAX:022-265-6685
tel:022-227-3281　FAX:022-265-6685
tel:022-227-3281　FAX:022-265-6685
tel:022-227-3281　FAX:022-265-6685

～第92回九州学生陸上競技対校選手権大会　宿泊プラン　～

【1】宿泊施設のご案内

宿泊条件 宿泊料金（税込）

ホテルＡＺ金の隈店 Ａ-1
シングルルーム

【バス・トイレ付】

≪設定期間≫2022年 5月 19日（木）～ 5月 21日（土）
ホテル名 記号

★お見積書金額お一人様あたり【宿泊代(1泊食事なし又は1泊朝食付)税金・サービス料込】+企画料金100円(1人あたり)

朝食なし　6,500円

<会場までのアクセス> <施設情報>   ※ホテル提供無料軽朝食サービスあり。
大会会場までの所要時間 館内コインランドリー 有 近隣コインランドリー（徒歩） 3 分

車で15分 コンビニ（徒歩） 3 分 大浴場 なし

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場（バス） あり

ホテル氷提供 前日の夕方までにフロントにお申し出ください

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）

ホテルＡＺ篠栗店 B-1
シングルルーム

【バス・トイレ付】
朝食なし　6,500円

<会場までのアクセス> <施設情報>   ※ホテル提供無料軽朝食サービスあり。
大会会場までの所要時間 館内コインランドリー 有 近隣コインランドリー（徒歩）

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場（バス） あり

2 分

車で22分 コンビニ（徒歩） 1 分 大浴場 なし

ホテル氷提供 前日の夕方までにフロントにお申し出ください

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）

館内コインランドリー 有 近隣コインランドリー（徒歩） 7 分

<会場までのアクセス> <施設情報>

大会会場までの所要時間

コンフォートホテル博多 Ｃ-1
シングルルーム

【バス・トイレ付】

        5/19・20　朝食付　6,700円

　　 5/21　　　 朝食付　7,900円

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場（バス） なし

ホテル氷提供 前日の夕方までにフロントにお申し出ください

車で20分 コンビニ（徒歩） 3 分 大浴場 なし

ホテル一楽 Ｄ-1
シングルルーム

【バス付・バス無し混合】
朝食付　7,900円

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）

大会会場までの所要時間 館内コインランドリー 有り 近隣コインランドリー（徒歩） 5 分

<会場までのアクセス> <施設情報>

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場（バス） あり

ホテル氷提供 前日の夕方までにフロントにお申し出ください

車で25分 コンビニ（徒歩） 1 分 大浴場 あり

【お申込み方法について】

ご提出させていただきます。当社から提出された企画書面をご確認いただき、指定の申込書にてお申込みいただきます。

お手数ですが別紙見積依頼用紙は当社へご連絡いただき、当社よりお見積り(受注型企画旅行　企画書面）

上記宿泊施設のお申込みはこの書面からは承っておりません。

2 ページ

お得な料金にてご案内が出来ますので、是非お問い合わせください。

【2】 交通（貸切バス）のご案内

貸切バスのご利用を検討されている場合は、団体様の条件に

　　申し込み後にお取消される場合は、所定の取消料が発生致します。

　　取消料の発生については、ご回答時にご案内させていただきます。

別紙、見積依頼書をご記入の上、FAXまたはメールにて送信ください。

FAX   092-415-1539

MAIL  m.kitagawa@keio-kanko.co.jp

●申し込み後の変更について

　　申し込み後の変更・取消については、FAXまたはメールにてご連絡下さい。

●申し込み後の取消について

※別紙依頼用紙にてお問合せください。

【3】 受付について

合わせたプランをご紹介させて頂きます。

小型バス～大型バスまで幅広く対応可能です。

3 ページ

京王観光株式会社　福岡支店

〒812-0011　福岡県福岡市博多区博多駅前1-1-1-403

TEL:092-415-1514　FAX:092-415-1539

ー第92回九州学生陸上競技対校選手権大会ー

【4】受付後の流れについて

弊社

お客様 別紙、『見積依頼書』にご記入頂き、4月28日(金)まあでにEメールまたはFAXにてお送り下さい。

【今後、申込・ご契約までの流れ】

弊社 　　申込書拝受後、5月13日(金)迄に請求書をメールでお送りいたします。

お客様 　　お申込書に署名・捺印の上、①申込書②ネームリストを5月11日(水)までにご提出下さい。

5月9日(月)までにお見積書・申込書・ネームリストを弊社よりご案内致します。

E-mail：m.kitagawa@keio-kanko.co.jp

「第92回九州学生陸上競技対校選手権大会　宿泊・交通申込デスク」

営業時間：平日9:00～18:00　※土曜・日曜・祝日は定休日

TEL:092-415-1514　　担当：北川

お客様 　　5月17日（火）までに旅行費用をお振込下さい。

総合行業務取扱管理者　石井　弘隆

【ご案内】

【問い合わせ先】

営業時間：平日9:00～18:00　※土曜・日曜・祝日は定休日

4 ページ

京王観光株式会社福岡支店　担当　北川　宛

E-mail: m.kitagawa@keio-kanko.co.jp

または FAX 092-415-1539

※第2希望までご記入頂きますが、ご希望に添えない可能性もございます。あらかじめご了承下さい。

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点より、お部屋タイプは基本的に1名1室でご案内させていただきますので、ご了承下さい。

個人情報の取り扱いについて

　　　　当社は、申込書に記載された個人情報について、お客様との連絡のために利用させていただくほかお申込いただいた旅行における

　運送・宿泊機関等が提供するサービスの手配・受領のための手続に必要な範囲内で利用させていただきます。

部屋タイプ

5 月 19 日 （ 木 ） 泊 5 月 21 日 （ 土 ） 泊ご人数

監督・コーチ

名

名

名

1泊朝食付 または 食事なし

見積依頼用紙

名

第１希望

ご要望事項例）・・現地レンタカー手配・貸切バス・等

選手

名

名

1泊朝食付 または 食事なし食事条件 1泊朝食付 または 食事なし

学校名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学 男子　・　　女子

書類

送付先
申込代表者名：

mail： TEL：

携帯電話：

住所　　〒

宿記号

5 月 20 日 （ 金 ） 泊

第２希望

見積依頼締切

2022年4月28日（木）

17時00分まで